HMI .4.

SECRETARIA
PEESTADODA sAonc

GOVERNO
DE GOIÁS

TOMBO  Vjç / ri) - PF-1

VISTO 	4)
DATA 	/ 	/  IR-

20  TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
E SUPRESSÃO No 159/2018 AO
CONTRATO No 176-HMI, FIRMADO
ENTRE O INSMUTO DE GESTÃO E
HUMANIZAÇÃO - IGH E A HOSPCOM
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA.

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - ICEI, CNPJ/MF no 11.858.570/0002-14, situado à
Av. Perimetral, s/n, qd. 37, lote 14, sala 101, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020
representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e
Advogado, portador do documento de identidade no 0354215507 5517/BA, inscrito no CPF/MF no
457.702.205-20, residente e domiciliado em Salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e
o a Hospcom Equipamentos Hospitalares LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrito no
ONP7/MF sob o ri° 05743.288/0001-08 situado à Rua 104, nu 74, Setor Sul, Goiânia GO, CEP
74.083-300, representado por seu representante legal, doravante denominado CONTRATADO,
resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato no 176-HMI mediante as cláusulas e
condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA- DA VIGÊNCIA

Pela presente instrumento, o contrato em epígrafe fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses,
referente à locação de 03 (três) berços aquecidos do Hospital Materno Infantil - HMI, com termo
inicial em 27/06/2018 e termo final em 27/06/2019, conforme alteração quantitativa.

CLÁUSULA SEGUNDA DA SUPRESSÃO

Fica alterado o presente instrumento, suprimindo de 05 (cinco) berços aqueados para 3 (três) berços
aquecidos, com valer unitário de R$ 699,00 (seiscentos e noventa e nove reais).

Parágrafo único - O valor mensal passa de R$ 3.495,00 (três mll quatrocentos e n 	ta e cinco
reais) para R$ 7,097,00 (dois mil e noventa e sete reais).

CLÁUSULA TERCEIRA DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais clausulas e condições riginalmente pactuadas que não colidam
com o presente aditivo.

E, por estarem assim justas e contratadas as partes assin m o presente instrumento em 02 (duas)
vias de Igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir eus jurídicos e legais efeitos.

Goiânia - GO, 27 de junho de 2018.

ç—
Instituto de Gestão e Humanização-ICH 	HOSPCOM - Equipamentos Hospitalares IMA

Contratante 	 Contratada

despem EquiP MesPitall" ida
Daniel Alencar Coelho

CPRO35.226.84146
Gere te Administrativo

	00000001